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Technische Daten

Ihr Ansprechpartner
Michael Koltes

Telefon: +49 (0) 773199 55 55
Fax: +49 (0) 773199 55 69
mik@auto-salon-singen.de

Ferrari

Ferrari
F430 Spider

Angebotsnummer 9061571
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe Rosso Scuderia
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 13,500 Km
Erstzulassung 01.10.2006
Fahrzeughalter 2
Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Sequenziell
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwSt.(19%) Nein

Zylinder

Hubraum
Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hochstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Drehmoment
Leergewicht

Kraftstoff
Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

8

4308 cm®
490 PS
360 kW
311 km/h
41s

465 Nm
1520 kg
Benzin
Super-plus
EURO4
Grin

Fahrzeugbeschreibung

Sehr gepflegter Ferrari F430 Spider in der beliebten Farbkombination Rosso Scuderia mit dem Nero Interieur. Das Fahrzeug befindet sich im 2. Besitz, wurde lediglich bei sehr
gutem Wetter bewegt und ist unfallfrei. 2017 wurde eine Messung des Kupplungsverschleikes durchgefiihrt, wobei ein Verschleil von 5,68 % festgestellt wurde. Seit dieser
Messung ist das Fahrzeug nur knappe 1.000 km gefahren worden. Der Ferrari wurde niemals tiber die Rennstrecke bewegt und wurde Scheckheftgepflegt. Als optionale
Extras wurde die Navigation mit der Bluetooth-Verbindung fiir das Handy, als auch die HiFi-Soundanlage angewahlt. Weitere Informationen erhalten Sie gerne auf Anfrage.
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