



AUTO - SALON - SINGEN

Auto Salon Singen GmbH | Güterstr. 33-35 | D-78224 Singen | Tel. +49 7731 / 99 55-44 | Fax 99 55 69 | www.auto-salon-singen.de



Ihr Ansprechpartner
Michael Koltes
Telefon: +49 (0) 7731 99 55 55
Fax: +49 (0) 7731 99 55 69
mik@auto-salon-singen.de



Ferrari
F430 Spider

Übersicht und Preis

Angebotsnummer	9061571
Status	Im Angebot
Fahrzeugart	Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe	Rosso Scuderia
Innenfarbe	schwarz
Innenausstattung	Leder
Laufleistung	13,500 Km
Erstzulassung	01.10.2006
Fahrzeughalter	2
Antriebsart	Heckantrieb
Getriebe	Sequenziell
Netto/Export	Preis auf Anfrage
MwSt.(19%)	Nein

Technische Daten

Zylinder	8
Hubraum	4308 cm ³
Motorleistung PS	490 PS
Motorleistung KW	360 kW
Höchstgeschwindigkeit	311 km/h
Beschleunigung bis 100 km/h	4.1 s
Drehmoment	465 Nm
Leergewicht	1520 kg
Kraftstoff	Benzin
Kraftstoffsorte	Super-plus
Schadstoffklasse	EURO4
Umweltplakette	Grün

Fahrzeugbeschreibung

Sehr gepflegter Ferrari F430 Spider in der beliebten Farbkombination Rosso Scuderia mit dem Nero Interieur. Das Fahrzeug befindet sich im 2. Besitz, wurde lediglich bei sehr gutem Wetter bewegt und ist unfallfrei. 2017 wurde eine Messung des Kupplungsverschleißes durchgeführt, wobei ein Verschleiß von 5,68 % festgestellt wurde. Seit dieser Messung ist das Fahrzeug nur knappe 1.000 km gefahren worden. Der Ferrari wurde niemals über die Rennstrecke bewegt und wurde Scheckheft gepflegt. Als optionale Extras wurde die Navigation mit der Bluetooth-Verbindung für das Handy, als auch die HiFi-Soundanlage angewählt. Weitere Informationen erhalten Sie gerne auf Anfrage.